1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  135/GR/UFFS/2021 –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  003/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 – Psicologia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
021/CH-01/2021 Alessandra Bonassoli Prado 10,00 Aprovado

022/CH-01/2021 Anderson Luis Schuck 4,01 Aprovado

014/CH-01/2021 Angela Zamoner 2,19 Aprovado

015/CH-01/2021 Camila Lorenzoni Cortina 2,19 Aprovado

016/CH-01/2021 Cleonice Lazzarotto 2,58 Aprovado

023/CH-01/2021 Cristine Theisen 2,52 Aprovado

006/CH-01/2021 Francine Cristine Garghetti 3,89 Aprovado

004/CH-01/2021 Luana Bonavigo 3,18 Aprovado

010/CH-01/2021  Marlon Jose Gavlik Mendes 2,58 Aprovado

003/CH-01/2021 Valter Carabetta Júnior 5,82 Aprovado

009/CH-01/2021 Ana Caroline Secco 1,97
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

012/CH-01/2021 Ana Paula Machado 1,97
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

018/CH-01/2021 Ane Caroline Ramires de Souza 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital
011/CH-01/2021 Bruna Luiza Spada 0,54 Desclassificado

de acordo com
o item 5.2.7 do

2

edital

013/CH-01/2021 Danielly Christina de Souza Mezzari 1,64
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

020/CH-01/2021 Eduardo Hubner 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

007/CH-01/2021 Flavia Roberta Busarello 1,42
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

017/CH-01/2021 Flávia Sanagiotto 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

001/CH-01/2021 Francielly de Lima Oliveira 0,74
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

005/CH-01/2021 Gabriela Mendes dos Santos Bernardi 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

008/CH-01/2021 Grasiela Pavin Bohner 0,54
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

024/CH-01/2021 Marlon Freitas de Campos 1,64
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

002/CH-01/2021 Tiago de Macedo 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

019/CH-01/2021 Vanessa Maghry de Andrades 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

Área de conhecimento: 02 – Educação infantil

Nº de inscrição Nome Nota  Situação
004/CH-02/2021 Aline Alves de Oliveira 5,38 Aprovado

005/CH-02/2021 Claudia Aparecida dos Santos 3,31 Aprovado

010/CH-02/2021 Daniela Pederiva Pensin 10,00 Aprovado

3

014/CH-02/2021 Leonice Elci Rehfeld Nuglisch 1,77 Aprovado

008/CH-02/2021 Marcelo Vicentin 4,15 Aprovado

001/CH-02/2021 Marina Moreira 1,77 Aprovado

019/CH-02/2021 Raquel Caterine Grebinsky 2,46 Aprovado

021/CH-02/2021 Semiramis Martins Correa 1,73 Aprovado

012/CH-02/2021 Susana Schneid Scherer 4,65 Aprovado

020/CH-02/2021 Zenaide Borre Kunrath 4,31 Aprovado

007/CH-02/2021 Ana Claudia Oliveira Soares 0,38
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

016/CH-02/2021 Angela Aparecida Gabriel 0,77
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

002/CH-02/2021 Claudia Regina Frugis 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

017/CH-02/2021 Janete Ajala da Silva 0,38
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

003/CH-02/2021 Juliane Aparecida Schneider 1,38
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

015/CH-02/2021 Locenir Tereza de Moura Selivan 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

011/CH-02/2021 Luciane Padilha Souza 0,38
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

018/CH-02/2021 Magali Maria Johann 1,62
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

009/CH-02/2021 Marizete Lurdes Gavenda 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital
013/CH-02/2021 Tammy Scarlet Gehlen Signore 1,38 Desclassificado

de acordo com
o item 5.2.7 do

4

edital

006/CH-02/2021 Vanessa Jacqueline Kirsten 0,38
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

LISTA DO RESULTADO  DA PROVA DE TÍTULOS PARA CANDIDATO
DECLARADO COM DEFICIÊNCIA

Área de conhecimento: 01 - Psicologia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

010/CH-01/2021  Marlon Jose Gavlik Mendes 2,58 Aprovado

LISTA  DO  RESULTADO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA  CANDIDATO
DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento: 02 – Educação Infantil

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

005/CH-02/2021 Claudia Aparecida dos Santos 3,31 Aprovado

Chapecó, 11 de março de 2021

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó